2025年 10月吉日

お得意先様各位

年末年始休業日のお知らせ

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ではございますが、年末年始の弊社休暇を下記の

とおりとさせて頂きますので、何卒ご了承の程お願い申し上げます。

敬具

記

◇年内荷受け最終日◇

【西部サービス 神戸工場】 2025年 12月 26日(金) 8：00～17：00まで荷受け

【アルファフォルム南港工場】2025年 12月 26日(金) 8：00～17：00まで荷受け

※専用カードお持ちの業者様のみ 5：00～7：00の荷受け対応致します。

◇年末年始休業日◇

2025年 12月 27日（土） ～ 2026年 1月 4日（日）

※年明けのお持込予約、1 月 5 日の収集のご依頼は 12 月 26 日（金）14：00 迄と

させていただきます。

混み合うことが予想されますのでお早目にご依頼下さい。

営業時間：・西部サービス神戸工場(お持込) 8:00~12:00、13:00~17:00

・アルファフォルム南港工場(お持込) 8:00~17:00

・事務所 8:00～17:00

西部サービス株式会社 神戸工場

〒658-0042神戸市東灘区住吉浜町 17番

TEL：078-857-3818  FAX：078-857-4141

有限会社アルファフォルム 南港工場

〒559-0032大阪府大阪市住之江区南港南 1-1-175

TEL：06-4703-4775  FAX：06-4703-4790